Poér BYSTRIN F1 letni

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, ¢esne » Semo

oAk 2902

EAN

Kéd produktu
Hmotnost

Baleni

2902-15
0,0080

8590396290205

10,0000

Pér pravy Bystrin F1 je letni pér s dlouhou konzumni ¢asti.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnach:

Popis Parametry

Pér pravy Bystrin F1 je pér s dlouhou konzumni ¢asti
pro rané Cervencové sklizné. Je vhodny pro
prirychlovani pod netkanou textilii. Také jej mizeme

Sazba DPH

10,0 ks
na cesté 20,0 ks

14,0 ks

20,0000
12,00

ponechat na poli a sklizet az do podzimu. Pér pravy
Bystrin F1 je velmi odolny k vysokym teplotam i k
poléhdni - nevyzaduje nahrnovani.
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